Química, Pavilhão 1, Instituto Federal Baiano Campus Guanambi.

3. Processo de seleção:

3.1.  O processo  seletivo  compreenderá  a  análise  documental  por  coordenadores  do
subprojeto Química do PIBID IF Baiano Campus Guanambi.

4. Valor da bolsa:

R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais) mensais até o término da vigência do
projeto, sujeito à interrupção conforme orientação da Capes.

5. Resultado:

O resultado será divulgado posteriormente até o dia 26/08/2016.

Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  na  sala  de  coordenação  do  Curso  de